使  用 說 明 書
自吸式無軸封磁力泵浦
SUPER MAG
ＹＤ－ＧＶ(Ｆ)型
Ver.20241015
 1
前 言
感謝購買本公司之自吸式無軸封磁力式泵浦。使用前請熟讀本說明書，將有助於本泵浦長期安全使用。

②配件是否齊全。
③運送中，產品等是否損壞、螺絲類是否鬆脫。
▓ 型式表示
ＹＤ－２０ Ｙ６ ＧＶ 1－ＣＰ－Ｒ Ｄ  ５ ２－N
       ①   ②   ③  ④  ⑤   ⑥ ⑦  ⑧ ⑨  ⑩
①、②口徑・馬達輸出功率
③泵浦型式 GV：自吸式泵浦
④馬達區分 1：IE1
⑤接液部塑膠材料 CP：CFR-PP(碳纖維強化聚丙烯)
⑥軸承材質 R：CFR-PTFE
⑦O型環材質
   D：FPD(氟素橡膠)
   E：EPDM(三元乙丙橡膠)
⑧馬達作動頻率
 5： 50Hz
 6： 60Hz
⑨使用最大比重
 2：到 1.2
 6：到 1.6（只限 0.4kW馬達）
⑩識別記号
ＹＤ － ４００１ ＧＶ ３ － ＧＰ － Ｃ Ｄ ５ １
  ①    ②  ③     ④       ⑤   ⑥ ⑦
①口徑・馬達輸出功率（三相220/380Ⅴ）
 型 式 吸入口徑 吐出口徑 馬達輸出功率
 2500GV1 25A 25A 0.4 kW
2501GV(F)3 25A 25A 0.75 kW
2502GV(F)3 2501GV(F)3 25A 1.5 kW
4001GV(F)3 40A 40A 0.75 kW
4002GV(F)3 4001GV(F)3 40A 1.5 kW
4003GV(F)3 40A 40A 2.2 kW
5002GV(F)3 4002GV(F)3 50A 1.5 kW
5003GV(F)3 50A 50A 2.2 kW
5005GV(F)3 4002GV(F)3 50A 3.7 kW
②型式  ③馬達區分  ④主要部材質
   GV              1：IE1    GP：GFR PP
   GVF      2：IE3    CF：CFR ETFE
型 式 吸入口徑 吐出口徑 馬達輸出功率
20A6GV1 20A 20A 單相110V、0.26kW
20Y6GV1 20A 20A 三相220/380V、0.26kW
20000GV1 20A 20A 三相220/380V、0.4kW
20**GV1 用
250*/400*/500*GV（F）*系列
型式
口徑
全揚程
製造號碼
馬達規格
流量
 5
⑤軸承/O型環材質 （250*/400*/500*GV（F）*系列）
型式 YD－****GV（F）*－△△
材質記號 CD CE AD AE KD KE
軸承 碳素 陶瓷 SIC
O型環 FPM(氟素橡膠) EPDM FPM(氟素橡膠) EPDM FPM(氟素橡膠) EPDM
   ＊特殊材：依客戶協議，使用標準品以外材料。
⑥馬達作動頻率
  5：50 Hｚ  6：60 Hｚ
⑦使用最大比重
  1：1.05/1.1        2：1.2        3：1.3
 4：1.4           6：1.6         8：1.8           G：2.0
   250*GV＊系列
表示號碼／機種
2500GV1 2501GV3 2502GV3
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
無 1.05 1.05 － 1.1 －
-G － 2.0 1.8 － 2.0
400*GV3系列
表示號碼／機種
4001GV3 4002GV3 4003GV3
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
無 1.1 － － 1.1 －
-G － 1.8 － － 1.4
500*GV3系列